
Uchwała nr 5055/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 marca 2018 r. 

 

 

w sprawie złożenie wniosku w naborze na przedsięwzięcia dotyczące edukacji ekologicznej  

o charakterze lokalnym ogłoszonym przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu (WFOŚiGW w Poznaniu)  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 2096 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

 

§1 

Postanawia się, że Województwo Wielkopolskie złoży wniosek w naborze na przedsięwzięcia 

dotyczącego edukacji ekologicznej o charakterze lokalnym ogłoszonym przez Wojewódzki 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu (WFOŚiGW w Poznaniu). 

 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

  

 



Uzasadnienie do uchwały nr 5055/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 marca 2018 r. 

 

w sprawie złożenie wniosku w naborze na przedsięwzięcia dotyczące edukacji ekologicznej  

o charakterze lokalnym ogłoszonym przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu (WFOŚiGW w Poznaniu)  

 

Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w imieniu Województwa Wielkopolskiego składa wniosek o naborze  

na przedsięwzięcia dotyczące edukacji ekologicznej o charakterze lokalnym ogłoszonym przez 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu (WFOŚiGW  

w Poznaniu). 

Proponowane działanie to przedsięwzięcie pod nazwą Wielkopolskie Dni Energii 2018  

(WDE 2018), które realizowane będzie w trzech – czterech lokalizacjach na terenie 

Województwa Wielkopolskiego w roku 2018. Grupę docelową stanowić będą mieszkańcy 

Regionu i utrzymana będzie formuła specjalistycznych zajęć edukacyjnych dla dzieci  

oraz dodatkowo konkursy dla młodzieży dotyczące odnawialnych źródeł energii. Ponadto, 

przedsięwzięcie obejmować będzie doradztwo i edukację dla dorosłych i młodzieży poprzez 

dystrybucję opracowanego materiału w formie broszury poświęconej zastosowaniu 

odnawialnych źródeł energii w mieście i na wsi oraz udzielanie porad energetycznych.  

Szacunkowy koszt całkowity przedsięwzięcia wynosi około 116 520,00 zł brutto, które  

to środki zostały całkowicie zabezpieczone w budżecie Województwa Wielkopolskiego. 

Wnioskowany będzie maksymalny poziom dofinansowania, który w latach ubiegłych wynosił 

do 80% kosztów kwalifikowanych. 

Rozpoczęcie naboru wniosków do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu planowane jest od 2 kwietnia 2018r. i może ulec zmianie. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 

 


